Российская  Федерация
Администрация Индустриального  муниципального  образования
Екатериновского муниципального  района  Саратовской  области

Постановление

от   12 января  2012 года  № 1                                                                     п.Индустриальный

Об отмене постановления № 6 от 7 февраля 2011 года
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг и
 Перечня муниципальных функций в сфере контроля и надзора»

Рассмотрев протест прокурора на постановление № 6 от 7 февраля 2011 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и Перечня муниципальных функций в сфере контроля и надзора», во исполнение ч.1 ст. 1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В связи с незаконностью постановление администрации Индустриального муниципального образования № 6 от 7 февраля 2011 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и Перечня муниципальных функций в сфере контроля и надзора» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                   А.В.Косенков